

2022CPT.03.02.10821, 2022CPT.03.02.10822, 2022CPT.03.02.20821, 2022CPT.03.02.20822

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 MILLING, WIDENING & RESURFACING
 US 13, NC 50 & VARIOUS SECONDARY ROUTES

28.630 MI

				BARNHILL CONTRACTING CO	FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	HIGHLAND PAVING CO LLC	
				ROCKY MOUNT, NC	RALEIGH, NC	FAYETTEVILLE, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	110000.00	175000.00	180000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	1,890 CY	43.00 81270.00	40.00 75600.00	35.00 66150.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	488 TON	54.00 26352.00	60.00 29280.00	50.00 24400.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	24.74 SMI	1930.00 47748.20	2250.00 55665.00	2170.00 53685.80
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1.5" MILLING	644 SY	14.50 9338.00	12.50 8050.00	14.00 9016.00
0006	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT **** - **** 0" - 1.0" MILLING	133 SY	25.00 3325.00	32.00 4256.00	39.00 5187.00
0007	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT **** - **** 0" - 2.5" MILLING	242 SY	22.00 5324.00	20.00 4840.00	25.00 6050.00
0008	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	3,395 SY	12.50 42437.50	11.35 38533.25	13.00 44135.00
0009	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	2,023 TON	82.00 165886.00	64.00 129472.00	79.00 159817.00
0010	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	13,932 TON	57.00 794124.00	44.00 613008.00	53.00 738396.00
0011	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	389 TON	72.50 28202.50	65.00 25285.00	68.00 26452.00
0012	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	3,923 TON	57.50 225572.50	43.00 168689.00	52.00 203996.00
0013	1526000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S4.75A	4,451 TON	69.00 307119.00	73.00 324923.00	70.00 311570.00
0014	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,595 TON	522.00 832590.00	525.00 837375.00	557.00 888415.00
0015	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) PATCHING EXISTING PAVEMENT (FULL DEPTH) GENERIC	300 TON	215.00 64500.00	350.00 105000.00	265.00 79500.00
0016	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) PATCHING EXISTING PAVEMENT (MILL) GENERI C	1,955 TON	175.00 342125.00	180.00 351900.00	175.00 342125.00
0017	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1 EA	2000.00 2000.00	750.00 750.00	1600.00 1600.00
0018	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	1 EA	10000.00 10000.00	675.00 675.00	1600.00 1600.00
0019	3287000000-N	SP	GR END TYPE TL-3	4 EA	3580.00 14320.00	3580.00 14320.00	3580.00 14320.00
0020	3420000000-E	SP	GENERIC GUARDRAIL ITEM (LF) REMOVE & REPLACE EXISTING GUARDRAIL (GEN ERIC)	200 LF	26.50 5300.00	26.50 5300.00	26.50 5300.00
0021	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	3,242 SF	6.96 22564.32	7.50 24315.00	6.75 21883.50
0022	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	10000.00	265000.00	117000.00
0023	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	242,805 LF	0.57 138398.85	0.56 135970.80	0.57 138398.85
0024	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	4 EA	115.00 460.00	125.00 500.00	115.00 460.00
0025	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	142,062 LF	0.12 17047.44	0.12 17047.44	0.12 17047.44
0026	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 24" X 90 M WHITE THERMO	384 LF	12.00 4608.00	9.00 3456.00	12.00 4608.00
0027	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) NON CAST IRON SNOW PLOWABLE MARKERS	383 EA	42.50 16277.50	40.00 15320.00	42.50 16277.50
0028	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	870 EA	5.50 4785.00	5.00 4350.00	5.50 4785.00
0029	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,237 LF	2.75 3401.75	3.00 3711.00	2.75 3401.75
0030	6009000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	311 TON	60.00 18660.00	65.00 20215.00	75.00 23325.00
0031	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	311 TON	45.00 13995.00	65.00 20215.00	60.00 18660.00
0032	6015000000-E	1615	TEMPORARY MULCHING	12.37 ACR	750.00 9277.50	1500.00 18555.00	750.00 9277.50
0033	6018000000-E	1620	SEED FOR TEMP SEEDING	620 LB	3.00 1860.00	5.00 3100.00	3.00 1860.00
0034	6021000000-E	1620	FERT FOR TEMP SEEDING	3.1 TON	1475.00 4572.50	1275.00 3952.50	1475.00 4572.50

2022CPT.03.02.10821, 2022CPT.03.02.10822, 2022CPT.03.02.20821, 2022CPT.03.02.20822

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
MILLING, WIDENING & RESURFACING
US 13, NC 50 & VARIOUS SECONDARY ROUTES

28.630 MI

				BARNHILL CONTRACTING CO	FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	HIGHLAND PAVING CO LLC				
				ROCKY MOUNT, NC	RALEIGH, NC	FAYETTEVILLE, NC				
0035	6036000000-E	1631	MATTING FOR EROS CONTROL	100 SY	2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00
0036	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	621 LF	3.75	2328.75	6.00	3726.00	3.75	2328.75
0037	6071010000-E	SP	WATTLE	220 LF	10.00	2200.00	8.00	1760.00	10.00	2200.00
0038	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	11.99 ACR	2875.00	34471.25	2500.00	29975.00	2875.00	34471.25
0039	6090000000-E	1661	SEED FOR REPAIR SEEDING	620 LB	15.00	9300.00	7.00	4340.00	15.00	9300.00
0040	6093000000-E	1661	FERT FOR REPAIR SEEDING	3.1 TON	1475.00	4572.50	1275.00	3952.50	1475.00	4572.50
0041	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	24 EA	500.00	12000.00	450.00	10800.00	500.00	12000.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	3448514.06	TOTAL	3558382.49	TOTAL	3608344.34
----------------	-------	------------	-------	------------	-------	------------

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	3448514.06	SUB-TOTAL	3558382.49	SUB-TOTAL	3608344.34
---------------	-----------	------------	-----------	------------	-----------	------------

BIDDERS IN ORDER

		CONTRACT TOTAL
BARNHILL CONTRACTING CO	1	3448514.06
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	3558382.49
HIGHLAND PAVING CO LLC	3	3608344.34